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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92109003D

2. Emri i subjektit ARBEN MAJKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. 
Lavazh. Parkim automjetesh, dhenie te automjeteve me qira. 
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Instalim, riparim 
dhe mirembajtje e impiantit te gazit. Import eksport te 
mallrave. Riparim dhe mirmbajtje karrocerie. Mbledhje, 
depozitim, shkaterrim in e mjeteve rrugore ose te  pjeseve te 
tyre te dala jashte perdorimit ose te braktisura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Arberia, Ndertesa Nr.66 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERTI MOTORS
E-Mail: erti.motors@gmail.com  
Telefon: 0699999444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288306-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDA655E-B843-46FB-9743-141AE3F1DA57
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085011-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Shqiponja, Magazine perballe Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Perballe magazines se aluminit, godine tre kateshe, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904828-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar, deklarimi i adreses te postes 
elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erti.motors@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Arben Majko")          u be            ("ERTI MOTORS")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549634-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Ndryshim i adreses kryesore 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete")          u be            
("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Ndertesa Nr.66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Shqiponja, Magazine perballe Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845975-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh.")          
u be            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh. Parkim 
automjetesh, dhenie te automjeteve me qira.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0718BFC1-C12D-4584-B1DE-C5C2A64E6248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FB0B4E-9A20-419F-B418-33BA112397B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D0C3E8-5C1A-4415-AC6D-E2DFDCAB90BE
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ERTI 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ERTI (2).xlsx
ARBENI SHENIME (1).pdf
ARBENI VENDIM.pdf

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398830-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("0694318764")          u be            ("0699999444")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh. 
Parkim automjetesh, dhenie te automjeteve me qira.")          u be            ("Sherbime dhe 
tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh. Parkim automjetesh, dhenie te 
automjeteve me qira. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Instalim, riparim dhe mirembajtje e impiantit te gazit. Import eksport te mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562842-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Shenimet e Bilancit 2019 erti.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Performaces sipas natyres 2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3E6E7-7EAA-477A-880B-7AC00E7FEAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E62EB-4989-4781-9A00-129C6B303907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E62EB-4989-4781-9A00-129C6B303907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633D8EE-5685-40C9-ADFF-94232B551C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DB97E-3F2A-4ECF-B336-11A453287578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BB7E2-B958-4676-8CB8-86848E269700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C49A7E-8B7E-4D95-8D5E-1D004F5B4821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE610E-E42F-4F9D-AB5B-691D6E1ACB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4D5EF2-F4C6-4465-B9F3-D820CF782642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDDB390-2168-49E7-AB08-27FE43D898A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB6BA70-5779-445B-9F98-94C8FA4163CA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performaces sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet e Bilancit 2020, Erti Servis .pdf
2vendim ortaku 2020 Erti Motors.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962613-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Erti Motors 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e Performaces sipas natyres 2021.xlsx
Vendimi i bil 2021 Erti.pdf

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081682-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. Lavazh. 
Parkim automjetesh, dhenie te automjeteve me qira. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. Instalim, riparim dhe mirembajtje e impiantit te gazit. Import eksport te 
mallrave.")          u be            ("Sherbime dhe tregti te pjeseve mekanike per automjete. 
Lavazh. Parkim automjetesh, dhenie te automjeteve me qira. Blerja, shitja e mjeteve 
me motor dhe rimorkio. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, të mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Instalim, riparim dhe mirembajtje e impiantit te 
gazit. Import eksport te mallrave. Riparim dhe mirmbajtje karrocerie. Mbledhje, 
depozitim, shkaterrim in e mjeteve rrugore ose te  pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit ose te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF899A-CC9A-49E9-9A1F-94ECD6A80387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F3EA8-13EC-409D-A221-53945A9D2C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2E10F6-06E2-4E48-A161-E71B2BE87E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A577E4-B5E6-417C-9069-1BB309D24716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA3845-1750-40C3-9136-95FC019D8F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A24AAB-3FA4-4531-8231-DA0F1F1C18D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5CC9CE-6A6C-4C90-8E39-218BBFD59546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5E92C4-F08A-47A8-B57A-90E6C9258071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46266D3-AA56-48A5-99CC-4DCD266FF363

